

Ørting Handelsplads ApS
Horsensvej 121, Ørting, 8300 Odder

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 35 66 89 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2021.

Kirsten Marie Laumark-Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ørting Handelsplads ApS
Horsensvej 121, Ørting
8300 Odder

CVR-nr.: 35 66 89 42
Stiftet: 21. februar 2014
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Kirsten Marie Laumark-Møller

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at drive handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.622.347 kr. mod 1.541.507 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 223.356 kr. mod 213.685 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.622.347	1.541.507
1 Personaleomkostninger	-1.177.075	-1.155.004
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-82.542	-85.782
Driftsresultat	362.730	300.721
Andre finansielle indtægter	0	65.011
2 Øvrige finansielle omkostninger	-76.288	-91.750
Resultat før skat	286.442	273.982
3 Skat af årets resultat	-63.086	-60.297
Årets resultat	223.356	213.685
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	223.356	213.685
Disponeret i alt	223.356	213.685

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.550.196	2.632.738
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.550.196</u>	<u>2.632.738</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.550.196</u>	<u>2.632.738</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	394.012	416.140
Varebeholdninger i alt	<u>394.012</u>	<u>416.140</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.325	45.561
Tilgodehavende selskabsskat	3.218	0
Andre tilgodehavender	<u>24.261</u>	<u>12.339</u>
Tilgodehavender i alt	<u>89.804</u>	<u>57.900</u>
Likvide beholdninger	<u>487.125</u>	<u>820.238</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>970.941</u>	<u>1.294.278</u>
Aktiver i alt	<u>3.521.137</u>	<u>3.927.016</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.094.170	870.814
Egenkapital i alt	1.144.170	920.814
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	31.134	25.666
Hensatte forpligtelser i alt	31.134	25.666
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	50.618	51.782
Anden gæld	26.538	22.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.267.901	1.367.901
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.345.057	1.442.183
Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	371.850	562.514
Selskabsskat	0	7.830
Anden gæld	528.926	868.009
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.000.776	1.538.353
Gældsforpligtelser i alt	2.345.833	2.980.536
Passiver i alt	3.521.137	3.927.016

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	657.129	707.129
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>213.685</u>	<u>213.685</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	870.814	920.814
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>223.356</u>	<u>223.356</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.094.170</u>	<u>1.144.170</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.093.758	1.071.376
Pensioner	52.392	52.392
Andre omkostninger til social sikring	30.925	31.236
	<u>1.177.075</u>	<u>1.155.004</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	76.288	91.750
	<u>76.288</u>	<u>91.750</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	57.618	56.782
Årets regulering af udskudt skat	5.468	3.466
Regulering af tidligere års skat	0	49
	<u>63.086</u>	<u>60.297</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.180 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 2.550 t.kr.

Til sikkerhed for engagement med selskabets leverandør er der tinglyst virksomhedspant med pant i simple fordringer samt varelager, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 484 t.kr.

Selskabet har stillet bankgaranti overfor leverandører på 321 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kirsten Marie Laumark-Møller

Ledelse og dirigent

På vegne af: Ørting Handelsplads

Serienummer: PID:9208-2002-2-936083741946

IP: 193.3.xxx.xxx

2021-11-11 08:29:34 UTC

NEM ID 

Lars Byrialsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:88880876

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-11-11 09:06:18 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>